AREE

SEGRETERIA (COMPRENDE
POLIZIA LOCALE E SCUOLA
MATERNA)

RAGIONERIA E TRIBUTI
DEMOGRAFICO
BIBLIOTECA

TECNICO (COMPRENDE
CANTIERE)

TOT

*FEBBRAIO 2020

AREE

SEGRETERIA (COMPRENDE
POLIZIA LOCALE E SCUOLA
MATERNA)

RAGIONERIA E TRIBUTI
DEMOGRAFICO
BIBLIOTECA

TECNICO (cOMPRENDE
CANTIERE)

TOT

*MARZO 2020

AREE

SEGRETERIA (COMPRENDE
POLIZIA LOCALE E SCUOLA
MATERNA)

RAGIONERIA E TRIBUTI
DEMOGRAFICO
BIBLIOTECA

TECNICO (cOMPRENDE
CANTIERE)

TOT

*APRILE 2020

GG LAVORATIVI

NUM DIPENDENTI EFFETTIVI
7 22
5 22
5 22
10 22
27 88
GG LAVORATIVI
NUM DIPENDENTI EFFETTIVI
7 20
5 20
5 20
10 20
27 80
GG LAVORATIVI
NUM DIPENDENTI EFFETTIVI
8 21
5 21
5 21
9 21
27 84

TOT GG

154
110

110

220

594

TOT GG

140
100

100

200

540

TOT GG

168
105

105

189

567

12

14,5
26

28,5

31

100

ALTRE ASSENZE
(COMPRENDE FERIE E

ASPETTATIVE)
22
13,5
8,5
12
56
ALTRE ASSENZE
(COMPRENDE FERIE E
ASPETTATIVE)
1,5
10,5
14
10
36
ALTRE ASSENZE
(COMPRENDE FERIE E
ASPETTATIVE)
52
52



AREE

SEGRETERIA (COMPRENDE
POLIZIA LOCALE E SCUOLA
MATERNA)

RAGIONERIA E TRIBUTI
DEMOGRAFICO
BIBLIOTECA

TECNICO (COMPRENDE
CANTIERE)

TOT

*MAGGIO 2020

AREE

SEGRETERIA (COMPRENDE
POLIZIA LOCALE E SCUOLA
MATERNA)

RAGIONERIA E TRIBUTI
DEMOGRAFICO
BIBLIOTECA

TECNICO (COMPRENDE
CANTIERE)

TOT

*GIUGNO 2020

AREE

SEGRETERIA (COMPRENDE
POLIZIA LOCALE E SCUOLA
MATERNA)

RAGIONERIA E TRIBUTI
DEMOGRAFICO
BIBLIOTECA

TECNICO (cOMPRENDE
CANTIERE)

TOT

*LUGLIO 2020

GG LAVORATIVI

NUM DIPENDENTI EFFETTIVI
7 22
5 22
5 22
8 22
25 88
GG LAVORATIVI
NUM DIPENDENTI EFFETTIVI
7 22
5 22
5 22
9 22
26 88
GG LAVORATIVI
NUM DIPENDENTI EFFETTIVI
7 20
5 20
5 20
9 20
26 80

TOT GG

154
110

110

176

550

TOT GG

154
110

110

198

572

TOT GG

140
100

100

180

520

ALTRE ASSENZE
(COMPRENDE FERIE E

ASPETTATIVE)
35
6
19,5
27
87,5
ALTRE ASSENZE
(COMPRENDE FERIE E
ASPETTATIVE)
4
4
5,5
38,5
52
ALTRE ASSENZE
(COMPRENDE FERIE E
ASPETTATIVE)
23,5
17,5
6
31
78



AREE

SEGRETERIA (COMPRENDE
POLIZIA LOCALE E SCUOLA
MATERNA)

RAGIONERIA E TRIBUTI
DEMOGRAFICO
BIBLIOTECA

TECNICO (cOMPRENDE
CANTIERE)

TOT

*AGOSTO 2020

AREE

SEGRETERIA (COMPRENDE
POLIZIA LOCALE E SCUOLA
MATERNA)

RAGIONERIA E TRIBUTI
DEMOGRAFICO
BIBLIOTECA

TECNICO (cOMPRENDE
CANTIERE)

TOT

*SETTEMBRE 2020

AREE

SEGRETERIA (COMPRENDE
POLIZIA LOCALE E SCUOLA
MATERNA)

RAGIONERIA E TRIBUTI
DEMOGRAFICO
BIBLIOTECA

TECNICO (cOMPRENDE
CANTIERE)

TOT

*OTTOBRE 2020

NUM DIPENDENTI

NUM DIPENDENTI

NUM DIPENDENTI

26

27

27

GG LAVORATIVI
EFFETTIVI

GG LAVORATIVI
EFFETTIVI

GG LAVORATIVI
EFFETTIVI

23
23

23

23

92

22
22

22

22

88

21
21

21

21

84

TOT GG

161
115

115

207

598

TOT GG

176
110

110

198

594

TOT GG

168
105

105

189

567

ASSENZA
MALATTIA

ASSENZA
MALATTIA

ASSENZA
MALATTIA

ALTRE ASSENZE
(COMPRENDE FERIE E

ASPETTATIVE)
1 9
19,5
15
8 28
9 71,5
ALTRE ASSENZE
(COMPRENDE FERIE E
ASPETTATIVE)
1 61
2 8
1 5,5
46 21,5
50 96
ALTRE ASSENZE
(COMPRENDE FERIE E
ASPETTATIVE)
1 12
13
11 20
42 42
54 87



AREE

SEGRETERIA (COMPRENDE
POLIZIA LOCALE E SCUOLA
MATERNA)

RAGIONERIA E TRIBUTI
DEMOGRAFICO
BIBLIOTECA

TECNICO (cOMPRENDE
CANTIERE)

TOT

*NOVEMBRE 2020

AREE

SEGRETERIA (COMPRENDE
POLIZIA LOCALE E SCUOLA
MATERNA)

RAGIONERIA E TRIBUTI
DEMOGRAFICO
BIBLIOTECA

TECNICO (cOMPRENDE
CANTIERE)

TOT

*DICEMBRE 2020

AREE

SEGRETERIA (COMPRENDE
POLIZIA LOCALE E SCUOLA
MATERNA)

RAGIONERIA E TRIBUTI
DEMOGRAFICO
BIBLIOTECA

TECNICO (coOMPRENDE
CANTIERE)

TOT

NUM DIPENDENTI

NUM DIPENDENTI

NUM DIPENDENTI

26

26

27

GG LAVORATIVI
EFFETTIVI

GG LAVORATIVI
EFFETTIVI

GG LAVORATIVI
EFFETTIVI

23
23

23

23

92

20
20

20

20

80

20
20

20

20

80

TOT GG

161
115

115

207

598

TOT GG

140
100

100

180

520

TOT GG

160
100

100

180

540

ASSENZA
MALATTIA

ASSENZA
MALATTIA

ASSENZA
MALATTIA

ALTRE ASSENZE
(COMPRENDE FERIE E

ASPETTATIVE)
13,5
1 13
2 3,5
28 15
35 45
ALTRE ASSENZE
(COMPRENDE FERIE E
ASPETTATIVE)
6 17
3 2
0 5
20 4
29 28
ALTRE ASSENZE
(COMPRENDE FERIE E
ASPETTATIVE)
18
2 5
4 11
20 21
26 55



TOT TOT TASSO ASSENZA  TASSO ASSENZA  TASSO

ASSENZE PRESENZE PER MALATTIA TOTALE PRESENZA
30 124 5,19 19,48 80,52
13,5 96,5 0,00 12,27 87,73
11,5 98,5 2,73 10,45 89,55
13 207 0,45 5,91 94,09
68 526 2,02 11,45 88,55
TOT TOT TASSO ASSENZA  TASSO ASSENZA  TASSO
ASSENZE PRESENZE PER MALATTIA TOTALE PRESENZA
15 138,5 0,00 1,07 98,93
11,5 88,5 1,00 11,50 88,50
15 85 1,00 15,00 85,00
10 190 0,00 5,00 95,00
38 502 0,37 7,04 92,96
TOT TOT TASSO ASSENZA ~ TASSO ASSENZA  TASSO
ASSENZE PRESENZE PER MALATTIA TOTALE PRESENZA
66,5 101,5 8,63 39,58 60,42
26 79 24,76 24,76 75,24
28,5 76,5 27,14 27,14 72,86
31 158 16,40 16,40 83,60

152 415 17,64 26,81 73,19



TOT TOT TASSO ASSENZA ~ TASSO ASSENZA  TASSO

ASSENZE PRESENZE PER MALATTIA TOTALE PRESENZA
35 119 0,00 22,73 77,27
6 104 0,00 5,45 94,55
19,5 90,5 0,00 17,73 82,27
27 149 0,00 15,34 84,66
87,5 462,5 0,00 15,91 84,09
TOT TOT TASSO ASSENZA ~ TASSO ASSENZA  TASSO
ASSENZE PRESENZE PER MALATTIA TOTALE PRESENZA
4 150 0,00 2,60 97,40
4 106 0,00 3,64 96,36
5,5 104,5 0,00 5,00 95,00
16,5 181,5 0,00 8,33 91,67
30 542 0,00 5,24 94,76
TOT TOT TASSO ASSENZA ~ TASSO ASSENZA  TASSO
ASSENZE PRESENZE PER MALATTIA TOTALE PRESENZA
24,5 115,5 0,71 17,50 82,50
17,5 82,5 0,00 17,50 82,50
6 94 0,00 6,00 94,00
32 148 0,56 17,78 82,22

80 440 0,38 15,38 84,62



TOT TOT TASSO ASSENZA  TASSO ASSENZA  TASSO

ASSENZE ~ PRESENZE  PER MALATTIA  TOTALE PRESENZA
10 151 0,62 6,21 93,79
19,5 95,5 0,00 16,96 83,04
15 100 0,00 13,04 86,96
36 171 3,86 17,39 82,61
80,5 517,5 1,51 13,46 86,54
TOT TOT TASSO ASSENZA ~ TASSO ASSENZA ~ TASSO
ASSENZE ~ PRESENZE ~ PER MALATTIA  TOTALE PRESENZA
62 114 0,57 35,23 64,77
10 100 1,82 9,09 90,91
6,5 103,5 0,91 5,91 94,09
67,5 130,5 23,23 34,09 65,91
146 448 8,42 24,58 75,42
TOT TOT TASSO ASSENZA  TASSO ASSENZA ~ TASSO
ASSENZE ~ PRESENZE ~ PER MALATTIA  TOTALE PRESENZA
13 155 0,60 7,74 92,26
13 92 0,00 12,38 87,62
31 74 10,48 29,52 70,48
84 105 22,22 44,44 55,56

141 426 9,52 24,87 75,13



TOT TOT TASSO ASSENZA  TASSO ASSENZA  TASSO

ASSENZE PRESENZE PER MALATTIA TOTALE PRESENZA
17,5 143,5 2,48 10,87 89,13
14 101 0,87 12,17 87,83
12 103 1,74 10,43 89,57
43 164 13,53 20,77 79,23
86,5 511,5 5,85 14,46 85,54
TOT TOT TASSO ASSENZA  TASSO ASSENZA  TASSO
ASSENZE PRESENZE PER MALATTIA TOTALE PRESENZA
23 117 4,29 16,43 83,57
5 95 3,00 5,00 95,00
5 95 0,00 5,00 95,00
24 156 11,11 13,33 86,67
57 463 5,58 10,96 89,04
TOT TOT TASSO ASSENZA  TASSO ASSENZA  TASSO
ASSENZE PRESENZE PER MALATTIA TOTALE PRESENZA
18 142 0,00 11,25 88,75
7 93 2,00 7,00 93,00
15 85 4,00 15,00 85,00
41 139 11,11 22,78 77,22

81 459 4,81 15,00 85,00



