

AREE	NUM DIPENDENTI	GG LAVORATIVI EFFETTIVI	TOT GG	ASSENZA MALATTIA	ALTRÉ ASSENZE (COMPRENDE FERIE E ASPETTATIVE)
SEGRETERIA (COMPRENDE POLIZIA LOCALE E SCUOLA MATERNA)	7	22	154	8	22
RAGIONERIA E TRIBUTI DEMOGRAFICO	5	22	110		13,5
BIBLIOTECA	5	22	110	3	8,5
TECNICO (COMPRENDE CANTIERE)	10	22	220	1	12
TOT	27	88	594	12	56

*FEBBRAIO 2020

AREE	NUM DIPENDENTI	GG LAVORATIVI EFFETTIVI	TOT GG	ASSENZA MALATTIA	ALTRÉ ASSENZE (COMPRENDE FERIE E ASPETTATIVE)
SEGRETERIA (COMPRENDE POLIZIA LOCALE E SCUOLA MATERNA)	7	20	140	0	1,5
RAGIONERIA E TRIBUTI DEMOGRAFICO	5	20	100	1	10,5
BIBLIOTECA	5	20	100	1	14
TECNICO (COMPRENDE CANTIERE)	10	20	200	0	10
TOT	27	80	540	2	36

*MARZO 2020

AREE	NUM DIPENDENTI	GG LAVORATIVI EFFETTIVI	TOT GG	ASSENZA MALATTIA	ALTRÉ ASSENZE (COMPRENDE FERIE E ASPETTATIVE)
SEGRETERIA (COMPRENDE POLIZIA LOCALE E SCUOLA MATERNA)	8	21	168	14,5	52
RAGIONERIA E TRIBUTI DEMOGRAFICO	5	21	105	26	
BIBLIOTECA	5	21	105	28,5	
TECNICO (COMPRENDE CANTIERE)	9	21	189	31	
TOT	27	84	567	100	52

*APRILE 2020

AREE	NUM DIPENDENTI	GG LAVORATIVI EFFETTIVI	TOT GG	ASSENZA MALATTIA	ALTRÉ ASSENZE (COMPRENDE FERIE E ASPETTATIVE)
SEGRETERIA (COMPRENDE POLIZIA LOCALE E SCUOLA MATERNA)	7	22	154	0	35
RAGIONERIA E TRIBUTI	5	22	110	0	6
DEMOGRAFICO					
BIBLIOTECA	5	22	110	0	19,5
TECNICO (COMPRENDE CANTIERE)	8	22	176	0	27
TOT	25	88	550	0	87,5

*MAGGIO 2020

AREE	NUM DIPENDENTI	GG LAVORATIVI EFFETTIVI	TOT GG	ASSENZA MALATTIA	ALTRÉ ASSENZE (COMPRENDE FERIE E ASPETTATIVE)
SEGRETERIA (COMPRENDE POLIZIA LOCALE E SCUOLA MATERNA)	7	22	154		4
RAGIONERIA E TRIBUTI	5	22	110		4
DEMOGRAFICO					
BIBLIOTECA	5	22	110		5,5
TECNICO (COMPRENDE CANTIERE)	9	22	198		38,5
TOT	26	88	572	0	52

*GIUGNO 2020

AREE	NUM DIPENDENTI	GG LAVORATIVI EFFETTIVI	TOT GG	ASSENZA MALATTIA	ALTRÉ ASSENZE (COMPRENDE FERIE E ASPETTATIVE)
SEGRETERIA (COMPRENDE POLIZIA LOCALE E SCUOLA MATERNA)	7	20	140	1	23,5
RAGIONERIA E TRIBUTI	5	20	100		17,5
DEMOGRAFICO					
BIBLIOTECA	5	20	100		6
TECNICO (COMPRENDE CANTIERE)	9	20	180	1	31
TOT	26	80	520	2	78

*LUGLIO 2020

AREE	NUM DIPENDENTI	GG LAVORATIVI EFFETTIVI	TOT GG	ASSENZA MALATTIA	ALTRE ASSENZE (COMPRENDE FERIE E ASPETTATIVE)
SEGRETTERIA (COMPRENDE POLIZIA LOCALE E SCUOLA MATERNA)	7	23	161	1	9
RAGIONERIA E TRIBUTI	5	23	115		19,5
DEMOGRAFICO					
BIBLIOTECA	5	23	115		15
TECNICO (COMPRENDE CANTIERE)	9	23	207	8	28
TOT	26	92	598	9	71,5

*AGOSTO 2020

AREE	NUM DIPENDENTI	GG LAVORATIVI EFFETTIVI	TOT GG	ASSENZA MALATTIA	ALTRE ASSENZE (COMPRENDE FERIE E ASPETTATIVE)
SEGRETTERIA (COMPRENDE POLIZIA LOCALE E SCUOLA MATERNA)	8	22	176	1	61
RAGIONERIA E TRIBUTI	5	22	110	2	8
DEMOGRAFICO					
BIBLIOTECA	5	22	110	1	5,5
TECNICO (COMPRENDE CANTIERE)	9	22	198	46	21,5
TOT	27	88	594	50	96

*SETTEMBRE 2020

AREE	NUM DIPENDENTI	GG LAVORATIVI EFFETTIVI	TOT GG	ASSENZA MALATTIA	ALTRE ASSENZE (COMPRENDE FERIE E ASPETTATIVE)
SEGRETTERIA (COMPRENDE POLIZIA LOCALE E SCUOLA MATERNA)	8	21	168	1	12
RAGIONERIA E TRIBUTI	5	21	105		13
DEMOGRAFICO					
BIBLIOTECA	5	21	105	11	20
TECNICO (COMPRENDE CANTIERE)	9	21	189	42	42
TOT	27	84	567	54	87

*OTTOBRE 2020

AREE	NUM DIPENDENTI	GG LAVORATIVI EFFETTIVI	TOT GG	ASSENZA MALATTIA	ALTRE ASSENZE (COMPRENDE FERIE E ASPETTATIVE)
SEGRETERIA (COMPRENDE POLIZIA LOCALE E SCUOLA MATERNA)	7	23	161	4	13,5
RAGIONERIA E TRIBUTI	5	23	115	1	13
DEMOGRAFICO					
BIBLIOTECA	5	23	115	2	3,5
TECNICO (COMPRENDE CANTIERE)	9	23	207	28	15
TOT	26	92	598	35	45

*NOVEMBRE 2020

AREE	NUM DIPENDENTI	GG LAVORATIVI EFFETTIVI	TOT GG	ASSENZA MALATTIA	ALTRE ASSENZE (COMPRENDE FERIE E ASPETTATIVE)
SEGRETERIA (COMPRENDE POLIZIA LOCALE E SCUOLA MATERNA)	7	20	140	6	17
RAGIONERIA E TRIBUTI	5	20	100	3	2
DEMOGRAFICO					
BIBLIOTECA	5	20	100	0	5
TECNICO (COMPRENDE CANTIERE)	9	20	180	20	4
TOT	26	80	520	29	28

*DICEMBRE 2020

AREE	NUM DIPENDENTI	GG LAVORATIVI EFFETTIVI	TOT GG	ASSENZA MALATTIA	ALTRE ASSENZE (COMPRENDE FERIE E ASPETTATIVE)
SEGRETERIA (COMPRENDE POLIZIA LOCALE E SCUOLA MATERNA)	8	20	160		18
RAGIONERIA E TRIBUTI	5	20	100	2	5
DEMOGRAFICO					
BIBLIOTECA	5	20	100	4	11
TECNICO (COMPRENDE CANTIERE)	9	20	180	20	21
TOT	27	80	540	26	55

TOT ASSENZE	TOT PRESENZE	TASSO ASSENZA PER MALATTIA	TASSO ASSENZA TOTALE	TASSO PRESENZA
30	124	5,19	19,48	80,52
13,5	96,5	0,00	12,27	87,73
11,5	98,5	2,73	10,45	89,55
13	207	0,45	5,91	94,09
68	526	2,02	11,45	88,55

TOT ASSENZE	TOT PRESENZE	TASSO ASSENZA PER MALATTIA	TASSO ASSENZA TOTALE	TASSO PRESENZA
1,5	138,5	0,00	1,07	98,93
11,5	88,5	1,00	11,50	88,50
15	85	1,00	15,00	85,00
10	190	0,00	5,00	95,00
38	502	0,37	7,04	92,96

TOT ASSENZE	TOT PRESENZE	TASSO ASSENZA PER MALATTIA	TASSO ASSENZA TOTALE	TASSO PRESENZA
66,5	101,5	8,63	39,58	60,42
26	79	24,76	24,76	75,24
28,5	76,5	27,14	27,14	72,86
31	158	16,40	16,40	83,60
152	415	17,64	26,81	73,19

TOT ASSENZE	TOT PRESENZE	TASSO ASSENZA PER MALATTIA	TASSO ASSENZA TOTALE	TASSO PRESENZA
35	119	0,00	22,73	77,27
6	104	0,00	5,45	94,55
19,5	90,5	0,00	17,73	82,27
27	149	0,00	15,34	84,66
87,5	462,5	0,00	15,91	84,09

TOT ASSENZE	TOT PRESENZE	TASSO ASSENZA PER MALATTIA	TASSO ASSENZA TOTALE	TASSO PRESENZA
4	150	0,00	2,60	97,40
4	106	0,00	3,64	96,36
5,5	104,5	0,00	5,00	95,00
16,5	181,5	0,00	8,33	91,67
30	542	0,00	5,24	94,76

TOT ASSENZE	TOT PRESENZE	TASSO ASSENZA PER MALATTIA	TASSO ASSENZA TOTALE	TASSO PRESENZA
24,5	115,5	0,71	17,50	82,50
17,5	82,5	0,00	17,50	82,50
6	94	0,00	6,00	94,00
32	148	0,56	17,78	82,22
80	440	0,38	15,38	84,62

TOT ASSENZE	TOT PRESENZE	TASSO ASSENZA PER MALATTIA	TASSO ASSENZA TOTALE	TASSO PRESENZA
10	151	0,62	6,21	93,79
19,5	95,5	0,00	16,96	83,04
15	100	0,00	13,04	86,96
36	171	3,86	17,39	82,61
80,5	517,5	1,51	13,46	86,54

TOT ASSENZE	TOT PRESENZE	TASSO ASSENZA PER MALATTIA	TASSO ASSENZA TOTALE	TASSO PRESENZA
62	114	0,57	35,23	64,77
10	100	1,82	9,09	90,91
6,5	103,5	0,91	5,91	94,09
67,5	130,5	23,23	34,09	65,91
146	448	8,42	24,58	75,42

TOT ASSENZE	TOT PRESENZE	TASSO ASSENZA PER MALATTIA	TASSO ASSENZA TOTALE	TASSO PRESENZA
13	155	0,60	7,74	92,26
13	92	0,00	12,38	87,62
31	74	10,48	29,52	70,48
84	105	22,22	44,44	55,56
141	426	9,52	24,87	75,13

TOT ASSENZE	TOT PRESENZE	TASSO ASSENZA PER MALATTIA	TASSO ASSENZA TOTALE	TASSO PRESENZA
17,5	143,5	2,48	10,87	89,13
14	101	0,87	12,17	87,83
12	103	1,74	10,43	89,57
43	164	13,53	20,77	79,23
86,5	511,5	5,85	14,46	85,54

TOT ASSENZE	TOT PRESENZE	TASSO ASSENZA PER MALATTIA	TASSO ASSENZA TOTALE	TASSO PRESENZA
23	117	4,29	16,43	83,57
5	95	3,00	5,00	95,00
5	95	0,00	5,00	95,00
24	156	11,11	13,33	86,67
57	463	5,58	10,96	89,04

TOT ASSENZE	TOT PRESENZE	TASSO ASSENZA PER MALATTIA	TASSO ASSENZA TOTALE	TASSO PRESENZA
18	142	0,00	11,25	88,75
7	93	2,00	7,00	93,00
15	85	4,00	15,00	85,00
41	139	11,11	22,78	77,22
81	459	4,81	15,00	85,00